КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля 2024 года                 № 183
г. Щучье
О муниципальном имуществе
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании уведомления о государственной регистрации права собственности субъекта РФ или МО на земельный участок вследствие отказа от права собственности Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курганской области от 26.01.2024г. №КУВД-001/2024-2863418, руководствуясь Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Принять в собственность и включить в состав муниципальной казны муниципального образования Щучанского муниципального округа Курганской области следующее имущество:
Земельный участок, площадью 2472 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер: 45:23:010201:40, находящийся по адресу (местоположение): обл. Курганская, р-н Щучанский, д. Ушаково, ул. Центральная, дом 45, кадастровая стоимость: 15831 рублей 94 копейки.
          2. Комитету имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Щучанского муниципального округа Курганской области имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области Н.В. Плеханову.
Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                                                     Г.А. Подкорытов
Исп. Плеханова Н.В.
Тел.83524437061